
Protokół Nr 17/2021

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów

w dniu 9 marca 2021 roku

Posiedzenie  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Powiatu  w  Lipnie  zwołane  zostało  przez

Przewodniczącego Komisji- Pana Mariusza Linkowskiego. Odbyło się w Starostwie Powiatowym

w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10 b.

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Mariusz Linkowski dokonał otwarcia posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji  stwierdził,  że obecnych jest  5 członków na 5-osobowy skład Komisji,

zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 

/lista obecności w załączeniu do protokołu/

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji  odczytał  porządek  posiedzenia  i  zwrócił  się  do  członków  Komisji

o uwagi.

Uwag nie było.

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5. Zaopiniowanie  Sprawozdania  rocznego  z  działalności  opiekuńczo-wychowawczej  oraz

przeprowadzonych inwestycji w Placówce „Parkowa”, „Zakątek”, „Na Zakręcie”.

6. Zaopiniowanie  Sprawozdania  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Lipnie oraz organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2020 rok.  

7. Zaopiniowanie  Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego  Programu  Ochrony  Zdrowia

Psychicznego za rok 2020 i zachodzących zmian w ramach poszczególnych celów wyznaczonych w

programie.

8.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2021r.

-zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipnowskiego

na lata 2021- 2029. 

-  określenia  zasad  przyznawania  stypendiów  dla  studentów  uczelni  wyższych  kształcących  na

kierunki pielęgniarstwo  lub położnictwo na lata 2021-2025 



- podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej

9. Sprawy różne.

10. Zakończenie.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu z poprzedniego

posiedzenia Komisji.

Uwag nie było.

Następnie  Komisja  jednogłośnie  przyjęła  Protokół  Nr  16/2021  z  posiedzenia  Komisji  Budżetu

i Finansów w dniu  9 lutego 2021 roku.  

5.  Zaopiniowanie  Sprawozdania  rocznego  z  działalności  opiekuńczo-wychowawczej  oraz

przeprowadzonych inwestycji w Placówce „Parkowa”, „Zakątek”, „Na Zakręcie”.

Przewodniczący Komisji M. Linkowski zwrócił się do Pani Iwony Mikołajczyk- Dyrektor Placówki

Opiekuńczo-Wychowawczej w Lipnie- o krótkie omówienie sprawozdanie. 

Pani  I.  Mikołajczyk przedstawiła  sprawozdanie.  Powiedziała,  że rok 2020 był  inny i  trudny ze

względu na pandemię koronawirusa. W pewnym momencie były w placówce wprowadzone dyżury

7-  dniowe  (dzień  i  noc).  Była  nauka  zdalna  uczniów-  wychowanków  placówek.  Był  również

trudniejszy dostęp do lekarzy specjalistów. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania.

Komisja  Budżetu  i  Finansów  w  obecności  5  członków  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała

Sprawozdanie roczne z działalności opiekuńczo-wychowawczej oraz przeprowadzonych inwestycji

w Placówce „Parkowa”, „Zakątek”, „Na Zakręcie”. 

6.  Zaopiniowanie  Sprawozdania  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Lipnie oraz organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2020 rok.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania.

Komisja  Budżetu  i  Finansów  w  obecności  5  członków  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała

Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Lipnie oraz organizatora

rodzinnej pieczy zastępczej za 2020 rok.  

7. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji  Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia

Psychicznego  za  rok  2020  i  zachodzących  zmian  w  ramach  poszczególnych  celów

wyznaczonych w programie.

Pani Kazimiera Kwiatkowska- inspektor ds. zdrowia w Starostwie- przedstawiła sprawozdanie. 

Pytań nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania.



Komisja  Budżetu  i  Finansów  w  obecności  5  członków  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała

„Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2020 i

zachodzących zmian w ramach poszczególnych celów wyznaczonych w programie”.

8.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2021r.

Pani Barbara Małkiewicz- Skarbnik Powiatu- omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2021r.

-zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Lipnowskiego na lata 2021- 2029

Uwag i pytań do projektu uchwały nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipnowskiego na lata 2021- 2029.

- określenia zasad przyznawania stypendiów dla studentów uczelni wyższych kształcących na

kierunki pielęgniarstwo  lub położnictwo na lata 2021-2025 

Pani Kazimiera Kwiatkowska- inspektor ds. zdrowia w Starostwie- omówiła projekt uchwały.

Uwag nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów

dla studentów uczelni wyższych kształcących na kierunki pielęgniarstwo  lub położnictwo na lata

2021-2025.

-  podziału  środków  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej

Starosta K. Baranowski omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej

i społecznej. 



7. Sprawy różne.

Nie było.

8. Zakończenie.

Po  wyczerpaniu  porządku  Przewodniczący  Komisji  Mariusz  Linkowski  zamknął  posiedzenie

Komisji Budżetu i Finansów w dniu 9 marca 2021 roku.

Protokołowała:

Izabela Pączkowska

Przewodniczący Komisji

Budżetu i Finansów

Mariusz Linkowski


